УТВЕРЖДЕНО

постановлением 

Администрации Тазовского района 

от 13 ноября 2019 года № 1080

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в приложение, утвержденное постановлением Администрации Тазовского района от 14 июня 2019 года № 603

Приложение изложить в следующей редакции:

«

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации Тазовского района

от 14 июня 2019 года № 603

(в редакции постановления 

Администрации Тазовского района

от 13 ноября 2019 года № 1080)

СРЕДНЯЯ РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

одного квадратного метра общей площади жилых 

помещений в муниципальном образовании 

Тазовский район на 2019 год
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Стоимость одного квадратного метра жилых помещений на первичном рынке, руб.
	Стоимость одного квадратного метра жилых помещений на вторичном рынке,

руб.
	

	
	
	в капитальном исполнении
	в быстровозводимых жилых зданиях
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.
	поселок Тазовский
	86 300
	71 600
	77 914
	

	2.
	село Газ-Сале
	87 500
	72 600
	77 914
	

	3.
	село Находка
	100 200
	83 200
	77 914
	

	4.
	село Антипаюта
	107 600
	89 300
	77 914
	

	5.
	село Гыда
	145 900
	121 100
	77 914
	


   ».

